## Rotary Club Los Montesinos

## **SALUDA Y LE INVITA**

A la Cena que tendrá lugar con motivo de la entrega de la Carta Constitutiva al Rotary Club Los Montesinos, el sábado, 28 de Enero a las 21:00 h, por el Gobernador de nuestro Distrito 2203, Juan Ballester Prefasi. La celebración tendrá lugar en Restaurante La Herradura de Los Montesinos.

El precio del menú será de 50 €. Se ruega media etiqueta para los caballeros.

Confirmación y Reservas: 96 672 10 78 Francisco J. Paredes Quesada

Francisco José Lidón Maciá Presidente Rotary Club Los Montesinos

